
O) / Af . / Jaa o/lacwnai ae
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bohvia 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (0387) 4255458

SALTA, Y4 ABR 2015

RES. H- N' 0 3 3 5 7 1 5
Expte. N° 4.169/08

VISTO:

La donación bibliográfica de diferentes personalidades, autores e Institutos
recibida por esta Unidad Académica para destinarse a la Biblioteca de la Facultad; y

CONSIDERANDO:

QUE por Resolución H-N° 542-08 dicha donación ha sido aceptada e
ingresada mediante Planilla de Alta N° 36-504/08;

QUE a través de la Resolución H-N° 2064-09 se resuelve dar de baja a
parte de la bibliografía que fuera ingresada indebidamente, por cuanto es material no
académico y no coleccionable;

QUE por lo tanto se procede a efectuar una nueva selección del material no
inventariable que corresponde dar de baja patrimonial, resultando el listado definitivo que
obra como Anexo I de este acto administrativo;

QUE en consecuencia corresponde proceder a efectuar la corrección
necesaria a fin de sanear la presente situación;

QUE de acuerdo a lo indicado en su dictamen N° 15.614 Asesoría Jurídica
de la Universidad establece que corresponde al Consejo Directivo dar curso a la baja de
bibliografía motivo de estas actuaciones, de acuerdo al Despacho N° 147 de la Comisión
de Hacienda y Espacio Físico;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión del día 17-12-14)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- DEJAR SIN EFECTO la Resolución H-N° 2064-09 por los motivos
expuestos en los considerandos.

ARTICULO 2°.- DAR de BAJA patrimonial bibliográfica por la suma total de $ 78,00
(pesos setenta y ocho) correspondiente al material bibliográfico que se detalla en el Anexo
I, el cual forma parte de la presente Resolución.

ARTICULO 3°.- DISPONER que la bibliografía no inventariable sea destinada a la
Hemeroteca de esta unidad académica

ARTICULO 4°.- COMUNIQÚESE a la Dirección de Patrimonio, Dirección General de
Administración de la UNSa,, Dirección Administrativa Contable de la Facultad para su
conocimiento, cumplido vuelva a la Dirección de Compras y Patrimonio de la Facultad a
sus afectos.-

>AC/O;
Cl.-

UN3.



oA'aci&nai ae o/aua

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. BoNvia 5150 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel./FAX (54) (0387) 4255458

RES. H-N° ' 0 3 3 5 / 1 5
ANEXO I

Expte. N° 4.169/08

,

V

N° Inventario

281153

281154

281155

281156

281157

281158

281159

281160

281161

281162

281163

281164

bw•

281165

i

D e s c r i p c i ó n

Catálogo General/76. Universidade Católica de Goiás.
Praca Universitaria, 1440. Goiás, Brasil

Revista de la Universidad de Guayaquil. N° 3,
Diciembre 1980. Ecuador

Revista de la Universidad de Guayaquil. N° 2, Agosto
1980. Ecuador

UNICAMP. Catálogo Dos Cursos de Post-Graduacao.
Governo do Estado de Sao Paulo. Universidade
Estadual de Campiñas. Año 1977 1,00

UNICAMP. Catálogo Dos Cursos de Post-Graduacao.
Governo do Estado de Sao Paulo. Universidade
Estadual de Campiñas. Año 1977-78-79

SYMPOSIUM. Revista da Universidade Católica de
Pernambuco. V. 19, N° 1, 1977

SYMPOSIUM. Revista da Universidade Católica de
Pernambuco. V. 19, N° 2, 1977

SYMPOSIUM. Revista da Universidade Católica de
Pernambuco. V. 20, N° 1, 1978

SYMPOSIUM. Revista da Universidade Católica de
Pernambuco. V. 22, N° 1, 1980

UNDERGRADUATE CALENDAR. University of
Brunswick. 1980-81

CALENDAR ANUAIRE 1980/1981. Laurentienne
Université/Laurentian University

ANUARIO 1976. Universidade Católica de Goiás.
Goiás, Brasil

CHOCHOLOUS, Hebe P. de - CATÁLOGO DE
PUBLICACIONES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE CU YO 1939/1 979

Precio
Estimado

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

..//



•aa Q/l'acinnat cíe osaua

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivía 5150 - 4400 Salta
// REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (0387) 4255458
RES. H-N° .

0 3 3 5 / 1 5ANEXO I

Expte. N° 4.169/08

N° Inventario

281166

281167

281168

281175

281178

281180

281181

281182

281183

281184

281185

281186

281187

281188

281189

281190

281191

281192

281193

281194
\ 281195

i*\
281196

•

D e s c r i p c i ó n

Revista de la universidad del Centro. N° 6
Setiembre/Diciembre 1978 y N° 7 Enero/Abril 1979

Undergraduate Calendar 1978/79. Brock University,
Ontario

Calendar 1978-79. Bishop's University

XII Congreso Latinoamericano de Psicoterapia Analítica
de Grupo. Argentina, 1996

VOGLIOTTI, Ana y otros - LA PEDAGOGÍA COMO
DISCIPLINA. Universidad Nacional de Rio Cuarto, 1998

Semanario PULSO. N° 177, Solivia, Diciembre 2002

Semanario PULSO. En 50 Semanas. Solivia, 2002

Semanario PULSO. N° 218, Solivia, Octubre 2003

Semanario PULSO. N° 214, Solivia, Setiembre 2003

Semanario PULSO. N° 184, Solivia, Febrero 2003

Semanario PULSO. N° 162, Solivia, Setiembre 2002

Semanario PULSO. N° 163, Solivia, Setiembre 2002

Semanario PULSO. N° 164, Solivia, Setiembre 2002

Semanario PULSO. N° 166, Solivia, Octubre 2002

Semanario PULSO. N° 167, Solivia, Octubre 2002

Semanario PULSO. N° 168, Solivia, Octubre 2002

Semanario PULSO. N° 169, Solivia, Octubre 2002

Semanario PULSO. N° 170, Solivia, Noviembre 2002

Semanario PULSO. N° 215, Solivia, Setiembre 2003

Semanario PULSO. N° 216, Solivia, Octubre 2003

Semanario PULSO. N° 212, Solivia, Setiembre 2003

Semanario PULSO. N° 174, Solivia, Diciembre 2002

Precio
Estimado

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

..//
•

- 2 -



V *n.iveitic¿aa oAacionat de ofaua
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Solivia 5150 - 4400 Salta

// REPÚBLICA ARGENTINA
Tel./FAX (54} (0387) 4255458

RES. H-N°
0335/ t 5

ANEXO I

Expte. N° 4.169/08

N° Inventario

281197

281198

281199

281200

281201

281202

281203

281204

281205

281206

281207

281208

281209

281210

281211

281212

281219

281220

281221

281222

281223

281224

' 281225

D e s c r i p c i ó n

Semanario PULSO. N° 175, Bolivia, Diciembre 2002

Semanario PULSO. N° 176, Bolivia, Diciembre 2002

Semanario PULSO. N° 173, Bolivia, Noviembre 2002

Semanario PULSO. N° 172, Bolivia, Noviembre 2002

Semanario PULSO. N° 171, Bolivia, Noviembre 2002

Semanario PULSO. N° 165, Bolivia, Octubre 2002

Semanario PULSO. N° 221, Bolivia, Noviembre 2003

Semanario PULSO. N° 220, Bolivia, Octubre 2003

Semanario PULSO. N° 183, Solivia, Febrero 2003

Semanario PULSO. N° 213, Bolivia, Setiembre 2003

Semanario PULSO. N° 210, Bolivia, Agosto 2003

Semanario PULSO. N° 217, Bolivia, Octubre 2003

Semanario PULSO. N° 21 1 , Boíivia, Agosto 2003

Semanario PULSO. N° 181, Bolivia, Enero 2003

Semanario PULSO. N° 180, Bolivia, Enero 2003

Semanario PULSO. N° 179, Bolivia, Enero 2003

Cuadernos de Picadero. N° 12. Instituto Nacional del
Teatro. 2007

Teatro al Sur. Revista Latinoamericana N° 15.Año 2000

Picadero. Revista N° 18. Instituto Nacional de Teatro

DVD La Utopía Teatral. Largometraje documental

Teatro a! Sur. Revista Latinoamericana N° 18.Año 2001

Teatro al Sur. Revista Latinoamericana N° 16.Año 2000

Teatro al Sur. Revista Latinoamericana N° 14.Año 2000

Precio
Estimado

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

- 3 -



Untvetá¿€/aa oA'acionat de ¿Taifa

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Bolivia 5150 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
/, Tel./FAX (54) (0387) 4255458

RES. H-N°
0 3 3 5 / 1 5

NEXO I

Expte. N° 4.169/08

N° Inventario

281226

281227

281228

281229

281230

281231

281232

281233

281234

281235

281236

281237

281238

281239

281240

281241

281242

281243

281244

281247

78

D e s c r i p c i ó n

Teatro al Sur. Revista Latinoamericana N° 13.Año 1999

Teatro al Sur. Revista Latinoamericana N° 12.Año 1999

Teatro al Sur. Revista Latinoamericana N° 11. Año 1999

Teatro al Sur. Revista Latinoamericana N° 10.Año 1999

Teatro al Sur. Revista Latinoamericana N° 7. Año 1997

Teatro al Sur. Revista Latinoamericana N° 5. Año 1996

Teatro al Sur. Revista Latinoamericana N° 3. Año 1995

Teatro al Sur. Revista Latinoamericana N° 1 . Año 1994

Teatro al Sur. Revista Latinoamericana N° 32.Año 2007

Teatro al Sur. Revista Latinoamericana N° 31. Año 2006

Teatro al Sur. Revista Latinoamericana N° SO.Año 2006

Teatro al Sur. Revista Latinoamericana N° 27.Año 2004

Teatro al Sur. Revista Latinoamericana N° 26.Año 2004

Teatro al Sur. Revista Latinoamericana N° 24.Año 2003

Teatro al Sur. Revista Latinoamericana N° 22.Año 2002

Teatro al Sur. Revista Latinoamericana N° 22.Año 2002

Teatro al Sur. Revista Latinoamericana N° 21. Año 2001

Teatro al Sur. Revista Latinoamericana N° 20.Año 2001

Teatro al Sur. Revista Latinoamericana N° 19.Año 2001

FREDO ARIAS DE LA CANAL. Antología de la Poesía
Oral Traumática y Cósmica de Fidel Fidalgo Moneada.
Frente de Afirmación Hispanista, A.C.México, 2007

T O T A L E S :

Precio
Estimado

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

$ 78,00

, aEOtt MIM£8SI
fi*CU.HD DE HUMANIDADES*. UJÍ.

E8P.UUANAFORJUNY
DECANA


